●​ Ponteira de Corte - Cinzel Curto 4.5mm: 

Ideal para cortes ósseos precisos, com segurança para estruturas adjacentes como nervos e vasos. Indicada 
para laminectomia vertebral, craniossinostose e osteotomias em geral. 

VALOR TOTAL: trezentos e quarenta e cinco mil, cento e sete reais e doze 
centavos 

R$ 345.107,12 

●​ Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.  

Dados do Representante Legal da Empresa: 

Nome: Marcos Vinicius Marques Anchieta 
Endereço: SMDB Conjunto 12, Bloco F, Loja 9 - Lago Sul - Brasília DF - CEP 71680-116​
CPF: 523.491.521-20 ​
Cargo/Função: